

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy  
zadejte  
v nastaveních  
programu

Stavba:  
Hvězdárna Ondřejov odhlučnění  
Objekt:  
**1 - Servrovna**

KSO:  
Místo: Ondřejov

Zadavatel:

Zhotovitel:  
Numistav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 4. 11. 2025

IČ:  
DIČ:

IČ: 08311978  
DIČ: CZ08311978

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 48 184,02 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 48 184,02   | 21,00%     | 10 118,64 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             |            | 58 302,66 |
| v CZK                   |             |            |           |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy  
zadejte  
v nastaveních  
programu

Stavba: Hvězdárna Ondřejov odhlučnění

Objekt: 1 - Servrovna

Místo: Ondřejov

Zadavatel:

Zhotovitel: Numistav s.r.o.

Datum: 4. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

48 184,02

### HSV - Práce a dodávky HSV

2 324,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 324,40

### PSV - Práce a dodávky PSV

45 859,62

763 - Konstrukce suché výstavby

40 718,38

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 141,24

# SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy  
zadejte  
v nastaveních  
programu

Stavba: Hvězdáma Ondřejov odhlučnění  
Objekt: 1 - Servrovna

Místo: Ondřejov

Datum: 4. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Numistav s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

48 184,02

|            |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                        |         |        |          |           |
|------------|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|----------|-----------|
| D          | HSV |              | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                                    |         |        |          | 2 324,40  |
| D          | 6   |              | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                                                                             |         |        |          | 2 324,40  |
| 1          | K   | 619996147    | Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění geotextilií zakrytím podlahy                                                                                                                                           | m2      | 20,000 | 116,22   | 2 324,40  |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/619996147">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/619996147</a>                                                                                                                              |         |        |          |           |
| D          | PSV |              | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                    |         |        |          | 45 859,62 |
| D          | 763 |              | Konstrukce suché výstavby                                                                                                                                                                                                                              |         |        |          | 40 718,38 |
| 2          | K   | 763121482    | Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 28 dB, stěna tl. 102,5 mm, profil 75                                           | m2      | 17,550 | 2 021,51 | 35 477,50 |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763121482">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763121482</a>                                                                                                                              |         |        |          |           |
|            | W   |              | 3,0*3,5                                                                                                                                                                                                                                                |         | 10,500 |          |           |
|            | W   |              | 3,0*2,35                                                                                                                                                                                                                                               |         | 7,050  |          |           |
|            | W   |              | Součet                                                                                                                                                                                                                                                 |         | 17,550 |          |           |
| 3          | M   | 54879403     | třmen stavěcí dl 65mm                                                                                                                                                                                                                                  | kus     | 40,000 | 7,37     | 294,80    |
| 4          | M   | 59055007     | šroub samovrtný k upevnění profilů L 5.5x28                                                                                                                                                                                                            | 100 kus | 1,000  | 1 874,70 | 1 874,70  |
| 5          | M   | RGS.KB515480 | Napoj.těsnění pěnové 25 mm/30000mm                                                                                                                                                                                                                     | kus     | 1,000  | 160,69   | 160,69    |
| 6          | K   | 763121714    | Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr                                                                                                      | m2      | 17,500 | 61,41    | 1 074,68  |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763121714">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763121714</a>                                                                                                                              |         |        |          |           |
| 7          | M   | 59030684     | penetrace nátěrová pro SDK                                                                                                                                                                                                                             | kg      | 2,000  | 248,08   | 496,16    |
| 8          | K   | 998763321    | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m | t       | 0,534  | 2 509,08 | 1 339,85  |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763321</a>                                                                                                                              |         |        |          |           |
| D          | 784 |              | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                                                                                                                                     |         |        |          | 5 141,24  |
| 9          | K   | 784171101    | Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah                                                                                                                                                                  | m2      | 12,000 | 16,00    | 192,00    |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784171101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784171101</a>                                                                                                                              |         |        |          |           |
| 10         | M   | 28323152     | folie s papírovou samolepicí páskou pro vnitřní malířské potřeby 1,8mx33m                                                                                                                                                                              | m       | 12,000 | 8,12     | 97,44     |
| 11         | K   | 784171111    | Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80                                                                                                      | m2      | 36,800 | 12,93    | 475,82    |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784171111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784171111</a>                                                                                                                              |         |        |          |           |
|            | VV  |              | 2,3*2*8                                                                                                                                                                                                                                                |         | 36,800 |          |           |
| 12         | M   | 28323156     | folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m                                                                                                                                                                                                       | m2      | 38,640 | 8,47     | 327,28    |
|            | VV  |              | 36,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                            |         | 38,640 |          |           |
| 13         | K   | 784221101    | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                           | m2      | 36,000 | 103,25   | 3 717,00  |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784221101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784221101</a>                                                                                                                              |         |        |          |           |
| 14         | M   | 58124003     | hmota malířská za sucha velmi dobře otěruvzdorná bílá                                                                                                                                                                                                  | kg      | 6,500  | 51,03    | 331,70    |